

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2022/OSMHS/S/0138

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.




Smluvní strany

1. město Orlová

se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
zastoupené: Mgr. Miroslav Chlubna, starosta
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577, je plátcem DPH
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300
Osoba oprávněná
k podpisu smlouvy: Ing. Milan Bill, vedoucí odboru správy majetku a hospodářské
správy
Tel., fax, email: +420 596 581 319, +420 724 368 217,
milan.bill@muor.cz
Technický dozor
objednatel: Ing. Denisa Nitschová, vedoucí oddělení komunálních služeb,
odbor správy majetku a hospodářské správy
Tel., fax, email: +420 596 581 329, denisa.nitschova@muor.cz
(dále jen objednatel)

a

2. Meccano, s.r.o.

se sídlem: Záchranářů 154, 735 14 Orlová – Poruba
zastoupena: Ing. Jiřím Kopcem, jednatelem
IČO: 25862758
DIČ: CZ25862758
Zapsána: vedená u Krajského soudu v Ostravě, C22815
Peněžní ústav: Komerční banka a.s., pobočka Orlová
Číslo účtu: 86-5912780217/0100
Tel.: 
Oprávněn jednat ve
věcech smluvních: 
Oprávněn jednat ve
věcech technických: Ing. Jiří Kopec, 

Osoby oprávněné pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů:

Stavbyvedoucí: Ing. Jiří Kopec,


(dále jen zhotovitel)

(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

Dodatek se uzavírá z důvodu vynucených dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původním rozpočtu a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností.

II. Předmět Dodatku č. 1

V souladu s čl. XVIII. – „Závěrečná ustanovení“, odst. 3. se smluvní strany dohodly na následující změně čl. V. – „Cena díla“ odst. 1 Smlouvy o dílo č. 2022/OSMHS/S/0138 takto:

V. Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno jinak.

	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Původní cena za zhotovení předmětu díla	735.096,32 Kč	154.370,23 Kč	889.466,55 Kč
Vícepráce – odstranění podkladu, odvoz na skládku, navezení nového podkladu	60.741,27 Kč	12.755,67 Kč	73.496,94 Kč
Nová cena za zhotovení předmětu díla	795.837,59 Kč	167.125,89 Kč	962.963,48 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2022/OSMHS/S/0138 zůstávají v plném rozsahu beze změn.

III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.
Město Orlová tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv).
2. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, s obsahem souhlasí a že je tento dodatek projevem jejich svobodné vůle.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží objednatel i vypůjčitel po jednom vyhotovení.

4. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady města Orlová č. 2497/69./1. ze dne 13.04.2022.

Příloha č. 1: Krycí list soupisu prací

V Orlové dne:

V Orlové dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Miroslav Chlubna
starosta

.....
Ing. Jiří Kopec
jednatel

Příloha č. 1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: Město Orlová - havarijní oprava propustku ul. Dětmarovická 1456
 Objekt: 01 - Vícepráce

KSO:
 Místo:
 Zadavatel:
 Město Orlová
 Zhotovitel:
 Meccano, s.r.o.
 Projektant:
 Zpracovatel:
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 29.07.2022
 IČ: 00297577
 DIČ: CZ00297577
 IČ: 25862758
 DIČ: CZ25862758
 IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtu	59 550,26
Ostatní náklady	1 191,01
Cena bez DPH	60 741,27

DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	60 741,27	21,00%	12 755,67
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 73 496,94

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Orlová - havarijní oprava propustku ul. Dětmárovická 1456

Objekt: 01 - Vícepráce

Místo:

Zadavatel: Město Orlová
Zhotovitel: Meccano, s.r.o.

Datum: 29.07.2022

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	59 550,26
HSV - Práce a dodávky HSV	59 550,26
1 - Zemní práce	9 501,00
2 - Zakládání	11 684,80
5 - Komunikace pozemní	15 736,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 480,00
997 - Přesun sutě	6 838,15
998 - Přesun hmot	3 309,75
2) Ostatní náklady	1 191,01
Zařízení staveniště	1 191,01
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	60 741,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Orlová - havarijní oprava propustku ul. Dětmárovická 1456
 Objekt: 01 - Vícepráce



Místo: Město Orlová
 Zadavatel: Město Orlová
 Zhotovitel: Meccano, s.r.o.

Datum: 29.07.2022

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							59 550,26
D		HSV	Práce a dodávky HSV				59 550,26
D		1	Zemní práce				9 501,00
1	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 - příplatek větší plochy	m2	12,000	158,00	1 896,00
	W		4*3		12,000		
20	K	938902206R	Příplatek za čištění příkopů š dna přes 400 mm objem nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m - obsah pneumatik a komunálního odpadu vč. dovozu a likvidace	m	50,000	152,10	7 605,00
	W		50		50,000		
D		2	Zakládání				11 684,80
10	K	273322511	Vyztužení komunikace základovou deskou ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,650	3 880,00	6 402,00
	W		Plocha desky				
	W		5,0*0,7*0,15		0,525		
	W		3,0*2,5*0,15		1,125		
	W		Součet		1,650		
11	M	31316008	síl' výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm	m2	11,000	378,00	4 158,00
	W		Plocha desky				
	W		5,0*0,7		3,500		
	W		3,0*2,5		7,500		
	W		Součet		11,000		
17	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,600	568,00	905,60
	W		5,0*0,2		1,000		
	W		3,0*0,2		0,600		
	W		Součet		1,600		
18	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,600	137,00	219,20
D		5	Komunikace pozemní				15 736,56
3	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 18 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m - příplatek větší plochy	m2	12,000	626,13	7 513,56
	W		4*3		12,000		
4	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 - příplatek větší plochy	m2	12,000	20,93	251,16
	W		4*3		12,000		
5	K	576156321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - příplatek větší plochy	m2	12,000	308,26	3 699,12
	W		4*3		12,000		
6	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - příplatek větší plochy	m2	12,000	356,06	4 272,72
	W		4*3		12,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 480,00
9	K	962051111	Příplatek bourání monolitických čelních zdí ŽB	m3	1,600	7 800,00	12 480,00
	W		4,0*0,4*0,5*2 "příplatek u obou zdí"		1,600		
D		997	Přesun sutě				6 838,15
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,042	324,00	2 605,61
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	80,420	14,20	1 141,96
	W		8,042*10		80,420		
13	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	4,250	290,00	1 232,50
16	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,792	490,00	1 858,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				3 309,75
14	K	998152111	Přesun hmot pro kamenivo, monolitický beton, kari síť	t	4,413	250,00	1 103,25
15	K	998152197	Příplatek k přesunu hmot pro kamenivo, monolitický beton, kari síť zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	8,826	250,00	2 206,50
	W		4,413*2		8,826		